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   Kolmapäev, 23. november 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Tarvastu koguduse õpetaja ELVE BENDER; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor ARPAD ARDERi arhiivijutlust – ELU PÕHITOON ON TÕSINE; kl 10.45 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab: URMAS ROOSIMAA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: ARPAD ARDERI mälestusteraamatut „KUS ON ARPADI KUNINGAS?“ loeb SULEV KIVASTIK
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ÄRA HÜLGA VALGUST (Na 2:4-14) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            RAADIOAKADEEMIA: Kirikuloolane ANDRES SAUMETS lõpetab selle saatega Zinzendorfi ja vennastekoguduse ajaloo teema käsitluse
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: MISJONI KEEL. Teemat avavad rahvusvahelise koguduste rajajate sõpruskonna M4 üks eestvedajaid pastor KENNO LEIER ja saatejuht INDREK LUIDE                                                 
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PÖÖRDES: NOOR LOOJA. Rakvere Karmeli koguduse noortetöö on olnud otsekui kasvulava tänasele saatekülalisele, sest LIISA KÄIVÄRÄINEN juhendab praegu juba ise Fusion koori Nõmmel. Sarja autor on LAURA HERM
   
                Kell 17                     TEATED; kl 17.05 noppeid praost Paul Saare jutlustest loeb TIINA KIRSS-VANARI; kl 17.15 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Ilmutuse raamatust loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS ROOSIMAA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: ARPAD ARDERI mälestusteraamatut „KUS ON ARPADI KUNINGAS?“ loeb SULEV KIVASTIK
   
                Kell 19            ELUPUU: TARTU ANNELINNA KOGUDUS 28. Saates vaatame tagasi koguduse 28 aastale ning heidame pilgu ka olevikku ja tulevikuplaanidele vanas Kõrgema Usuteadusliku Seminari hoones, mis on nüüdsest Tartu Eluringikeskus. Koguduses käis mikrofoniga kohal LAURA JÕGAR
   
                Kell 20            SÕDALASE TUND: KUTSUTUD OLEMA KAITSJA. Ka kaplani ülesanne on oma riigi ja kodu, pere ja usu ning väärtuste eest välja astuda, selgitavad Eesti Kaitseväe kaplanid MEELIS MAIKALU ja TANEL MEIEL
   
                Kell 21            Loeb HELVE KOPPA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor VILVER ORASe jutlust – JUMALA PEREKONNA KAASOSALISED
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Stuudiokülaline on EELK häälekandja, ajalehe ,,Eesti kirik&quot; peatoimetaja LIINA RAUDVASSAR, kes tutvustab ajalehe pea 100 aasta tagust algust ja tänase päeva väljakutseid. Vestlust suunab HELLE AAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            LOOJA JA LOOMING: TUGEV ja HABRAS, on klaasikunstnik RIHO HÜTI tööd iseloomustavad märksõnad. RIHO HÜTT avas hiljuti Rakvere Galeriis 25nda isikunäituse, seekord pealkirjaga NAGU TAEVAS NÕNDA KA MAA PEAL. Vestlust juhatabTAUNO TOOMPUU
   
                Kell 1 öösel            EESTI MÄLU: MEENUTADES EESTI ESIMEST NAISVAIMULIKKU. Eelmisel nädalal möödus 55 aastat Laine Villenthali ametisse seadmisest. Luulehuviline filmimees VALLO KEPP toob meieni oma mälestusi Laine Villenthalist ja ka tema luuletusi. Saate toimetaja on KAJA TARTO
   
          Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti,
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